令和６年度第１回

富田林市都市計画審議会

議  案  書

日時 ： 令和６年７月３１日（水）午後２時００分から

場所 ： すばるホール ３階 展示室

令和６年度第１回

富田林市都市計画審議会

付議案件一覧表

議案

番号
案   件   名

決定

権者
頁

１ 特定生産緑地の指定について（諮問） 市 １

１

富 都 計 第 ２ ７ ５ 号

令和６年６月２０日

富田林市都市計画審議会

会長 増田 昇 様

富田林市長 𠮷村 善美

（ 公 印 省 略 ）

特定生産緑地の指定について（諮問）

標記について、生産緑地法第１０条の２第３項の規定により、次のように審議

会に意見を聴取します。

地区名称 位置 備考

梅の里一丁目３ 梅の里一丁目地内 約 0.09 ha

梅の里二丁目３ 梅の里二丁目地内 約 0.16 ha

梅の里三丁目２ 梅の里三丁目地内 約 0.08 ha

梅の里四丁目１ 梅の里四丁目地内 約 0.10 ha

地区面積

特定生産緑地の指定

生産緑地法第10条の2第1項の規定に基づき、特定生産緑地を次のように指定する。

2